
רפואה סינית למשפחה, תינוקות וילדים. רפואה סינית באילת

אילת

טלפון: 072-2285801
מהו דיקור סיני? אחד הדברים הגורם לאנשים להתנסות בטיפול על ידי דיקור סיני הינו גישה השונה של

טיפול זה. להבדיל מהרפואה הקונבנציונלית הדוגלת בדרך כלל בהקלת הסימפטומים, דיקור סיני, יורד

לשורש הבעיה על מנת לטפל בה באופן היעיל ביותר, עקב כך בטרם נתחיל טיפול בשיטה של דיקור

סיני, יבצע המטפל תשאול לגבי אורח החיים שהמטופל מקיים הכולל בין היתר את הרגלי התזונה

והשינה שלו.על פי הרפואה הסינית קיימים בגוף מרדיאנים (תעלות אנרגיה) במקומות שונים בגוף

המשמשים לדיקור באמצעות מחטים דקות. הטיפול מתבצע על ידי נעיצת מחטים עדינות ביותר (כמעט

ולא מורגש) בנקודות שונות על גבי המרידיאן. לכל איבר פנימי בגוף האדם, כמו כבד, טחול, קיבה,

ריאות, כיס המרה, כליות, המעי הגס, הדק והלב, מרידיאן משלו שחוצה את הגוף לאורכו ולכן הרבה

פעמים אנו מטפלים בנקודות דיסטליות (מרוחקות) ולעיתים מצבים אקוטים (חריפים) אנו מטפלים

בטריגר פויינט (בנקודות כאב), זאת על פי האבחון שמבצע המטפלרפואה סינית קלאסית גורסת שכל

אדם הוא אינדיבידואל בפני עצמו ומושפע מאנרגיות היקום בצורה אחרת. עקב כך, היא מטפלת באדם

עצמו ולא בסימפטומים שונים שעימם האדם מגיע לטיפול. זוהי רפואה הוליסטית - כלומר, מתייחסת

לגוף ולנפש כאחד, ושואפת להוביל את האדם להרמוניה שלימה בתוכו ועם הטבע. על פי הרפואה

הסינית אפשר לומר שאין סימפטומים ואין מחלות... ישנו חוסר איזון שצריך להחזירו למצבו הקודם.

לכן, הטיפול בכל אדם הוא שונה בתכליתו. המחלות מתבטאות אצל כל אחד באופן שונה, כל אדם

מגיב בצורה אחרת לטיפולי הרפואה הסינית, וכל אדם זקוק לזמן שונה בכדאי להירפא.תדירות
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הטיפולים תלויה במצב המטופל ובבעיה. לרוב ייקבע טיפול אחד לשבוע למשך תקופה ולאחר מכן

התדירות תשתנה לפעם אחת בשבועיים, בהמשך לפעם בחודש ובסופו של דבר לפעם בחצי שנה עד

שנה בכדאי לשמור על מצב מאוזן של. הטיפול הראשון הוא בדרך כלל ארוך יותר וכולל אבחון של

האדם ולאחר מכן בחירת טיפול בהתאם למצבו של המטופל. הטיפול יכול לכלול דיקור, שילוב צימחי

מרפא, עיסוי טווינא או שילוב בניהם. לאחר מכן, לפי העיקרון הטיפולי, הטיפולים נעים בין 45 דקות

לשעה והם כוללים טיפולי דיקור, טווינא, מתן צמחי מרפא וייעוץ בתזונה סינית.לתאום טיפול/שאלות

וייעוץ מוזמנים לחייג אליי. 

לפרטים מלאים ויצירת קשר
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